
虞城县农业农村局虞城县 2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目

结果公告

河南敬业招标咨询有限公司受虞城县农业农村局的委托,就虞城县农业农村局虞城

县 2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公

告如下：

一、项目概况

1、项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2025 年小麦促弱转壮及病虫害防治项目

2、招标编号：商政采〔2025〕125 号

3、采购编号：虞财采招-2025-9

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：680.676 万元，其中第一标段 16.1 元/亩，第二标段 16.0 元/亩，

第三标段，16.20 元/亩，第四标段 16.1 元/亩，第五标段 206760 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 03 月 28 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采

购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 04 月 18 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室、安阳市远程异地评标

3、评审委员会名单：孙红娟、刘美红、宋曙光（安阳）、刘政（安阳）、马筠萍

（采购人代表）

四、评审结果

经虞城县农业农村局确认中标人如下：



第一标段：

中 标 人：禹州驰飞农业服务有限公司

中 标 价：：15.90 元/亩；大写：每亩壹拾伍点玖零元

注册地址：禹州市顺店镇顺南村 5 组

第二标段：

中 标 人：河南凯禾本丰生物农药有限公司

中 标 价：15.58 元/亩；大写：每亩壹拾伍点伍捌元

注册地址：河南省郑州市航空港经济综合实验区岗李乡三石村 736 号

第三标段：

中 标 人：河南琪农盛农业开发有限公司

中 标 价：15.50 元/亩；大写：每亩壹拾伍点伍零元

注册地址：河南省平顶山市叶县盐都街道叶公大道与昆北路交叉口南 60 号

第四标段：

中 标 人：石家庄金凯农资有限公司

中 标 价：15.80 元/亩；大写：每亩壹拾伍点捌零元

注册地址：石家庄裕华区裕翔街 37 号与贾商路交叉口路北仓库

第五标段：

中 标 人：南京嘉谷初成通信科技有限公司

中 标 价：205100 元 大写：贰拾万伍仟壹佰元整

注册地址：南京市江北新区行知路 1 号清华力合大厦 211 室

五、主要中标标的

第一、二、三、四标段



货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质量要求：合格，达到国家规范标准

第五标段

服务类

名称：无人机飞防质量监管及项目验收服务

服务范围：项目招标文件第五标段包含的所有内容

服务要求：合格，达到国家规范标准

服务时间：从合同实施至验收结束

服务标准：合格，达到国家规范标准

六、否决投标单位及原因

第一标段：河南昊宇农业科技有限公司因无人机租赁合同未标明无人机数量，澄

清函也不符合要求。第三标段：河北先邦生物科技有限公司未按照采购文件要求将本单

位相关资料上传至市场主体库相应位置。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：禹州驰飞农业服务有限公司；主观因素评分：31 分；客观因素评分：



21 分；投标报价算分：30 分；最终得分：82 分

2、投标单位：河南省鹏程农业科技有限公司；主观因素评分：27.2 分；客观因素

评分：18.5 分；投标报价算分：29.66 分；最终得分：75.36 分

3、投标单位：夏邑县创兴农业科技服务有限公司；主观因素评分：25.2 分；客观

因素评分：9 分；投标报价算分：29.68 分；最终得分：63.88 分

第二标段：

1、投标单位：河南凯禾本丰生物农药有限公司；主观因素评分：31.6 分；客观因

素评分：21 分；投标报价算分：30 分；最终得分：82.6 分

2、投标单位：河南和美农业服务有限公司；主观因素评分：27.6 分；客观因素评

分：18.5 分；投标报价算分：29.49 分；最终得分：75.59 分

3、投标单位：河南秋沃农业科技有限公司；主观因素评分：27.6 分；客观因素评

分：16.5 分；投标报价算分：29.88 分；最终得分：73.98 分

4、投标单位：洛阳宇宝农业开发有限公司；主观因素评分：27.8 分；客观因素评

分：14 分；投标报价算分：29.49 分；最终得分：71.29 分

第三标段：

1、投标单位：河南琪农盛农业开发有限公司；主观因素评分：35 分；客观因素评

分：24 分；投标报价算分：30 分；最终得分：89 分

2、投标单位：河南省岑创农业科技有限公司；主观因素评分：27.6 分；客观因素

评分：13.5 分；投标报价算分：29.23 分；最终得分：70.33 分

3、投标单位：平舆县众创智慧农业服务有限公司；主观因素评分：26.2 分；客观

因素评分：12 分；投标报价算分：29.06 分；最终得分：67.26 分

第四标段：



1、投标单位：石家庄金凯农资有限公司；主观因素评分：31 分；客观因素评分：

16 分；投标报价算分：30 分；最终得分：77 分

2、投标单位：河南飞驰农业服务有限公司；主观因素评分：27.2 分；客观因素评

分：14 分；投标报价算分：29.72 分；最终得分：70.92 分

3、投标单位：河南满硕农业发展有限公司；主观因素评分：30.4 分；客观因素评

分：7 分；投标报价算分：29.81 分；最终得分：67.21 分

第五标段：

1、投标单位：南京嘉谷初成通信科技有限公司；主观因素评分：42.8 分；客观因

素评分：33 分；投标报价算分：10 分；最终得分：85.8 分

2、投标单位：河南热点农林科技有限公司；主观因素评分：31.6 分；客观因素评

分：16 分；投标报价算分：9.96 分；最终得分：57.56 分

3、投标单位：河南浩迪农业科技有限公司；主观因素评分：29.6 分；客观因素评

分：16 分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：55.53 分

4、投标单位：河南迈垦农业服务有限公司；主观因素评分：27.4 分；客观因素评

分：11 分；投标报价算分：9.92 分；最终得分：48.32 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导

意见》的通知豫招协【2023】002 号文件收取招标代理服务费标准计取。第一标段：

代理服务费：2.48 万元；第二标段：代理服务费：2.48 万元；第三标段：代理服务费：

2.48 万元；第四标段：代理服务费：2.48 万元；第五标段：代理服务费：0.34 万元；

由成交人向招标代理机构支付。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。



十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日起 7 个工作日

内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件

（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

招标人：虞城县农业农村局

地址： 虞城县庐山路西段

联系人：秦先生

电 话：0370-4112929

招标代理机构：河南敬业招标咨询有限公司

地 址：郑州市惠济区南阳路 144 号

联系人：刘女士

电 话：15518686499

监督单位：虞城县财政局（政府采购管理办公室）

地 址：河南省虞城县城关镇滨河路

联系电话：0370-3128832

河南敬业招标咨询有限公司

2025 年 04 月 21 日


